
РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения 

(ФГБОУ ВО РГУПС) 

Владикавказский техникум железнодорожного транспорта – филиал 

РГУПС 

(ВлТЖТ – филиал РГУПС) 

ПРИКАЗ 

        _____________________________________________________________ 

      «19» августа 2024 г.                                                                     № 771/с 

г. Владикавказ 
 

О зачислении в состав обучающихся первого курса очной формы 

обучения 

 

  На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» от 

02.09.2020 года № 457 (с изменениями от 12.04.2024г.), в соответствии с 

Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, принятыми Ученым 

советом ФГБОУ ВО РГУПС от 27.02.2024 (протокол №8), Изменениями в 

правила приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО 

РГУПС (протокол №11 от 31.05.2024г.) и протоколом заседания приемной 

комиссии ФГБОУ ВО РГУПС № 15 от 19 августа 2024г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся первого курса очной 

формы обучения на базе основного общего образования на места за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам среднего 

профессионального образования следующих абитуриентов: 

 

Специальность 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного 

радиоэлектронного оборудования (по видам транспорта) 

 

1. Для обучения в нормативные сроки 

   1.1  По общему конкурсу: 

1. Маматавов Исламдин Русланович  

2. Цавкаев Карим Кимович  

3. Мисостов Сармат Ацамазович  

4. Тигиев Арсен Олегович  

5. Маликов Станислав Николаевич  

6. Хачатурянц Юрий Тигранович  

7. Махнева Софья Дмитриевна  



8. Агкацев Артем Николаевич  

9. Сепханов Малик Магомед-Алиевич  

10. Саккаев Азамат Рафаэльевич  

11. Бакланов Анатолий Юрьевич  

12. Гаджинов Сармат Витальевич  

13. Перепелка Виктория Викторовна  

14. Герошенко Максим Денисович  

15. Татарова Ася Рустамовна  

16. Кобзев Егор Сергеевич  

17. Кубатиев Мурат Аланович  

18. Имавов Рустам Капланович  

19. Давлетмурзаев Алихан Асланович  

20. Гордиенко Даниил Евгеньевич  

21. Турсунов Рамиль Махмудович  

22. Цураев Исмаил Шараниевич  

23. Казиметов Мурад Робертович  

24. Викторов Богдан Михайлович  

25. Чен Валерий Эдуардович  

 

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) 

 

1. Для обучения в нормативные сроки 

1.1 Имеющие право первоочередного зачисления: 

1. 24011  

2. 24038  

   1.2  По общему конкурсу: 

1. Белоусова Ангелина Романовна  

2. Джанаева Елена Темуровна  

3. Дадтеев Давид Русланович  

4. Бычин Матвей Леонидович  

5. Кузнецова Наталья Витальевна  

6. Елоева Алина Алановна  

7. Козырев Арсен Азаматович  

8. Заиченко Ангелина Александровна  

9. Цомартова Милана Батразовна  

10. Магомедов Магомед Магиловович  

11. Агнаев Марат Владиславович  

12. Данилкин Тимофей Михайлович  

13. Тараев Казбек Сосланович  

14. Тогузов Азамат Вадимович  

15. Корбан Екатерина Денисовна  

16. Храпков Георгий Витальевич  

17. Гусейнов Амид Гаджикеримович  

18. Кутузов Павел Георгиевич  

19. Умаханов Умахан Шамилович  

20. Рамонов Давид Альбертович  

21. Амаев Шамиль Идрисович  



22. Колесникова Екатерина Андреевна  

23. Сигаев Владимир Юрьевич  

24. Гегуев Артур Омарович  

25. Мусаелян Рафик Варткезович  

26. Малиев Давид Вадимович  

27. Миронович Серафим Андреевич  

28. Назгаидзе Юрий Иванович  

 

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава 

железных дорог (локомотивы) 

 

1. Для обучения в нормативные сроки 

1.1 Имеющие право первоочередного зачисления: 

1. 24100  

   1.2  По общему конкурсу: 

1. Моллаев Исламдин Рустамович  

2. Грибков Данил Александрович  

3. Гамзаев Мурад Намик-Камалович  

4. Батоев Сармат Русланович  

5. Маджидов Рамазан Надирбекович  

6. Алмасханов Адам Супьянович  

7. Марюхин Валентин Викторович  

8. Богданов Алексей Александрович  

9. Локтев Матвей Александрович  

10. Сафаров Халитдин Абдурахманович  

11. Баратов Артём Хвичаевич  

12. Брёхин Тимур Сергеевич  

13. Гостиев Давид Нугзарович  

14. Иноземцев Юрий Денисович  

15. Ковалев Роман Александрович  

16. Джериев Георгий Русланович  

17. Асланов Ахмед Рамазанович  

18. Гадзиев Хетаг Тимурович  

19. Сумин Вячеслав Александрович  

20. Шлыков Даниил Семенович  

21. Маслов Роман Антонович  

22. Макаров Михаил Леонидович  

23. Асламурзаев Герман Олегович  

24. Канаматов Салават Артырович  

25. Батраев Ислам Резванович  

26. Гигуль Сергей Владимирович  

27. Гудиев Сармат Сосланович  

28. Алхузуров Аюб Динисламович  

29. Мирзаев Малик Камильевич  

 

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава 

железных дорог (вагоны) 

 



1. Для обучения в нормативные сроки 

  1.1 Имеющие право первоочередного зачисления: 

1. 24137 

 
 

   1.2  По общему конкурсу: 

1. Калухов Давид Артурович  

2. Золочевская Дарья Юрьевна  

3. Бабкин Владимир Артёмович  

4. Бедоев Сармат Маратович  

5. Магамадов Самруди Сулейманович  

6. Цирихов Чермен Зелимович  

7. Вармахов Сослан Анзорович  

8. Магкеев Эрик Аланович  

9. Никитченко Александр Александрович  

10. Карацев Алан Русланович  

11. Гончарова Маргарита Анатольевна  

12. Дзалаев Руслан Вадимович  

13. Алиев Аслудин Русланович  

14. Рубцов Артём Николаевич   

15. Коджебаш Тимур Станиславович  

16. Гриднева София Игоревна  

17. Балкаров Ярослав Юрьевич  

18. Халина Виктория Сергеевна  

19. Абузярова Дарья Дмитриевна  

20. Дьякивнич Кирилл Игоревич  

21. Аджиев Сулейман Паладович  

22. Репкин Илья Борисович  

23. Ситников Никита Дмитриевич  

24. Ботоева Тимина Сослановна  

 

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте 

(железнодорожном транспорте) 

 

1. Для обучения в нормативные сроки 

1.1 Имеющие право первоочередного зачисления: 

  1. 24017 

     1.2  По общему конкурсу: 

1. Хасанов Тамерлан Эльбрусович  

2. Базоев Александр Вячеславович  

3. Мурахин Максим Олегович  

4. Дегоев Сармат Вадимович  

5. Сиражудинов Сиражудин Мурадович  

6. Нурметов Сефер Исмаилович  

7. Туганов Хетаг Сосланович  

8. Бицуев Адам Ахъедович  

9. Гочияев Юрий Казбекович  

10. Кормалико Виктор Геннадьевич  

11. Руденко Даниил Вахтангович  



12. Караченцев Руслан Денисович  

13. Ротов Филипп Васильевич  

14. Икаев Георгий Хетагович  

15. Бегизов Тамерлан Ремович  

16. Калагов Виталий Семенович  

17. Алхузуров Рамазан Бесланович  

18. Ландик Руслан Рустамович  

19. Тибилова Виктория Витальевна  

20. Идрисов Камиль Сайгидмагомедович  

21. Пагаев Георгий Вадимович  

22. Власов Владимир Сергеевич  

23. Хасигов Давид Батразович  

24. Текоев Геннадий Викторович  
 

 

 

Директор ВлТЖТ-филиала РГУПС     М.К. Чеджемов 
 


		2024-08-19T21:33:29+0300
	Чеджемов Мурзабек Казбекович




